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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2022 M. GEGUŽĖS 25 D. 

NUTARIMO NR. 535 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TARPTAUTINIŲ 

SANKCIJŲ ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gegužės 25 d. nutarimo Nr. 535 

„Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo įgyvendinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti 

taip: 

„1. Sudaryti šią Tarptautinių sankcijų koordinavimo komisiją (toliau – Komisija): 

užsienio reikalų ministras ar jo įgaliotas asmuo (Komisijos pirmininkas); 

Ministro Pirmininko patarėjas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

aplinkos viceministras; 

ekonomikos ir inovacijų viceministras; 

energetikos viceministras; 

finansų viceministras; 

krašto apsaugos viceministras; 

kultūros viceministras; 

socialinės apsaugos ir darbo viceministras; 

susisiekimo viceministras; 

sveikatos apsaugos viceministras; 

švietimo, mokslo ir sporto viceministras; 

teisingumo viceministras; 

vidaus reikalų viceministras; 

žemės ūkio viceministras; 

Lietuvos banko valdybos narys arba jį pavaduojantis asmuo; 

Valstybės saugumo departamento direktoriaus pavaduotojas arba jį pavaduojantis 

asmuo; 

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos direktorius arba jį pavaduojantis asmuo; 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos pirmininkas arba jį 

pavaduojantis asmuo; 
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Lietuvos transporto saugos administracijos direktorius arba jį 

pavaduojantis asmuo; 

Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

direktorius arba jį pavaduojantis asmuo; 

Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinis 

direktorius arba jį pavaduojantis asmuo; 

Radijo ir televizijos komisijos pirmininkas arba jį pavaduojantis asmuo; 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos vadas arba jį pavaduojantis asmuo; 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktorius arba jį pavaduojantis asmuo.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Užsienio reikalų ministras  

 

 

 


